
Concurso Galicia 2020 

BAREMO PLANTILLA EN PROPIEDAD PLANTILLA ADJUDICADA 

124,25 COMISARÍA PROVINCIAL DE OURENSE UNIDAD EXTRANJ. Y DOCUMENT. VERÍN 

117,05 JEFATURA SUPERIOR DE LAS ILLES BALEARS COMISARÍA PROVINCIAL DE OURENSE 

106,50 VIGO-REDONDELA - COM. DISTR. CENTRO UNIDAD EXTRANJ. Y DOCUMENT. VERÍN 

101,75 JEFATURA SUPERIOR DE GALICIA COMISARÍA LOCAL DE EL FERROL-NARÓN 

101,20 JEFATURA SUPERIOR DE MADRID COMISARÍA PROVINCIAL DE PONTEVEDRA 

98,95 VIGO-REDONDELA - COM. DISTR. CENTRO UNIDAD EXTRANJ. Y DOCUMENT. TUI-VALENÇA DO MINHO 

74,50 COMISARÍA PROVINCIAL DE PONTEVEDRA COMISARÍA PROVINCIAL DE OURENSE 

73,05 JEFATURA SUPERIOR DE GALICIA COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

72,65 COMISARÍA PROVINCIAL DE CÁDIZ COMISARÍA PROVINCIAL DE PONTEVEDRA 

72,35 JEFATURA SUPERIOR DE GALICIA COMISARÍA LOCAL DE MONFORTE DE LEMOS 

69,95 JEFATURA SUPERIOR DE MADRID COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

68,90 JEFATURA SUPERIOR DE CATALUÑA JEFATURA SUPERIOR DE GALICIA 

68,60 JEFATURA SUPERIOR DE NAVARRA JEFATURA SUPERIOR DE GALICIA 

66,40 COMISARÍA GENERAL DE POLICÍA JUDICIAL COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

66,40 COMISARÍA GENERAL DE POLICÍA JUDICIAL COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

65,90 COMISARÍA GENERAL DE INFORMACIÓN COMISARÍA PROVINCIAL DE OURENSE 

64,00 COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA COMISARÍA PROVINCIAL DE OURENSE 

63,90 COMISARÍA LOCAL DE GETAFE JEFATURA SUPERIOR DE GALICIA 

63,55 DIRECCIÓN ADJUNTA OPERATIVA COMISARÍA PROVINCIAL DE OURENSE 

62,90 COMISARÍA PROVINCIAL DE SAN SEBASTIÁN COMISARÍA PROVINCIAL DE OURENSE 

62,50 COMISARÍA PROVINCIAL DE MÁLAGA COMISARÍA LOCAL DE SANTIAGO DE COMPOSTELA 

62,20 COMISARÍA LOCAL DE MAÓ- MAHÓN COMISARÍA LOCAL DE SANTIAGO DE COMPOSTELA 

62,15 JEFATURA SUPERIOR DE MADRID JEFATURA SUPERIOR DE GALICIA 

62,10 COMISARÍA PROVINCIAL DE SAN SEBASTIÁN COMISARÍA PROVINCIAL DE LUGO 

61,95 DIRECCIÓN ADJUNTA OPERATIVA COMISARÍA PROVINCIAL DE OURENSE 

61,30 COMISARÍA LOCAL DE MONFORTE DE LEMOS COMISARÍA PROVINCIAL DE OURENSE 

61,10 JEFATURA SUPERIOR DE MADRID COMISARÍA LOCAL DE SANTIAGO DE COMPOSTELA 

60,95 COMISARÍA LOCAL DE IRÚN COMISARÍA PROVINCIAL DE LUGO 

60,90 COMISARÍA GENERAL DE SEGURIDAD CIUDADANA COMISARÍA PROVINCIAL DE OURENSE 

60,90 JEFATURA SUPERIOR DE MADRID COMISARÍA PROVINCIAL DE OURENSE 

60,35 COMISARÍA LOCAL DE IRÚN COMISARÍA PROVINCIAL DE LUGO 

60,35 COMISARÍA LOCAL DE SANTIAGO DE COMPOSTELA COMISARÍA PROVINCIAL DE OURENSE 

60,20 COMISARÍA LOCAL DE SANTIAGO DE COMPOSTELA COMISARÍA PROVINCIAL DE OURENSE 

60,05 COMISARÍA GENERAL DE EXTRANJERÍA Y FRONTERAS JEFATURA SUPERIOR DE GALICIA 

60,00 COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA COMISARÍA PROVINCIAL DE OURENSE 

59,80 JEFATURA SUPERIOR DE LAS ILLES BALEARS COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

59,75 JEFATURA SUPERIOR DE MADRID JEFATURA SUPERIOR DE GALICIA 

59,55 MADRID - COM. DISTR. VILLA DE VALLECAS JEFATURA SUPERIOR DE GALICIA 

59,55 JEFATURA SUPERIOR DE CATALUÑA JEFATURA SUPERIOR DE GALICIA 

59,50 JEFATURA SUPERIOR DE MADRID COMISARÍA PROVINCIAL DE OURENSE 

59,40 COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA COMISARÍA PROVINCIAL DE OURENSE 

59,30 COMISARÍA LOCAL DE VIVEIRO COMISARÍA LOCAL DE EL FERROL-NARÓN 

59,25 COMISARÍA LOCAL DE SANTIAGO DE COMPOSTELA JEFATURA SUPERIOR DE GALICIA 

59,25 JEFATURA SUPERIOR DE JEFATURA SUPERIOR DE GALICIA 

59,20 VIGO-REDONDELA - COM. DISTR. TRAVIESAS COMISARÍA PROVINCIAL DE OURENSE 

59,20 VALENCIA - COM. DISTR. ABASTOS COMISARÍA PROVINCIAL DE OURENSE 

58,95 COMISARÍA LOCAL DE SANTIAGO DE COMPOSTELA JEFATURA SUPERIOR DE GALICIA 



58,95 COMISARÍA PROVINCIAL DE ALICANTE COMISARÍA LOCAL DE SANTIAGO DE COMPOSTELA 

58,90 COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA COMISARÍA PROVINCIAL DE PONTEVEDRA 

58,70 DIRECCIÓN ADJUNTA OPERATIVA COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

58,55 MADRID - COM. DISTR. PUENTE DE VALLECAS JEFATURA SUPERIOR DE GALICIA 

58,40 COMISARÍA GENERAL DE POLICÍA JUDICIAL COMISARÍA LOCAL DE VIVEIRO 

58,20 COMISARÍA GENERAL DE POLICÍA JUDICIAL JEFATURA SUPERIOR DE GALICIA 

58,20 COMISARÍA GENERAL DE POLICÍA JUDICIAL COMISARÍA PROVINCIAL DE LUGO 

58,20 COMISARÍA GENERAL DE INFORMACIÓN COMISARÍA LOCAL DE VILLAGARCÍA DE AROUSA 

58,15 COMISARÍA LOCAL DE EL FERROL- NARÓN COMISARÍA PROVINCIAL DE LUGO 

58,15 UNIDAD EXTRANJ. Y DOCUMENT. PORTBOU COMISARÍA LOCAL DE MONFORTE DE LEMOS 

58,05 COMISARÍA LOCAL DE MISLATA COMISARÍA PROVINCIAL DE PONTEVEDRA 

57,95 COMISARÍA LOCAL DE BENIDORM COMISARÍA LOCAL DE SANTIAGO DE COMPOSTELA 

57,90 COMISARÍA GENERAL DE SEGURIDAD CIUDADANA JEFATURA SUPERIOR DE GALICIA 

57,90 DIVISIÓN ECONÓMICA Y TÉCNICA COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

57,80 COMISARÍA GENERAL DE POLICÍA JUDICIAL COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

57,55 COMISARÍA PROVINCIAL DE SAN SEBASTIÁN COMISARÍA LOCAL DE MARÍN 

57,55 COMISARÍA GENERAL DE EXTRANJERÍA Y FRONTERAS COMISARÍA LOCAL DE SANTIAGO DE COMPOSTELA 

57,50 DIRECCIÓN ADJUNTA OPERATIVA COMISARÍA LOCAL DE MONFORTE DE LEMOS 

57,50 COMISARÍA PROVINCIAL DE SANTA CRUZ DE TENERIFE COMISARÍA PROVINCIAL DE PONTEVEDRA 

57,45 DIRECCIÓN ADJUNTA OPERATIVA JEFATURA SUPERIOR DE GALICIA 

57,25 UNIDAD EXTRANJ. Y DOCUMENT. DANCHARINEA COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

57,20 JEFATURA SUPERIOR DE CATALUÑA JEFATURA SUPERIOR DE GALICIA 

57,15 JEFATURA SUPERIOR DE MADRID COMISARÍA LOCAL DE SANTIAGO DE COMPOSTELA 

57,10 COMISARÍA GENERAL DE EXTRANJERÍA Y FRONTERAS COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

57,00 JEFATURA SUPERIOR DE MADRID COMISARÍA LOCAL DE SANTIAGO DE COMPOSTELA 

56,85 COMISARÍA PROVINCIAL DE SANTA CRUZ DE TENERIFE COMISARÍA LOCAL DE SANTIAGO DE COMPOSTELA 

56,75 COMISARÍA GENERAL DE EXTRANJERÍA Y FRONTERAS COMISARÍA LOCAL DE VIVEIRO 

56,75 MADRID - COM. DISTR. CHAMARTÍN COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

56,35 COMISARÍA LOCAL DE MAÓ- MAHÓN COMISARÍA LOCAL DE SANTIAGO DE COMPOSTELA 

56,35 DIRECCIÓN ADJUNTA OPERATIVA COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

55,90 COMISARÍA LOCAL DE LA LAGUNA COMISARÍA PROVINCIAL DE PONTEVEDRA 

55,90 VALENCIA - COM. DISTR. MARÍTIMO COMISARÍA PROVINCIAL DE PONTEVEDRA 

55,90 COMISARÍA GENERAL DE SEGURIDAD CIUDADANA COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

55,85 COMISARÍA GENERAL DE SEGURIDAD CIUDADANA COMISARÍA PROVINCIAL DE PONTEVEDRA 

55,85 COMISARÍA GENERAL DE EXTRANJERÍA Y FRONTERAS COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

55,80 JEFATURA SUPERIOR DE MADRID COMISARÍA LOCAL DE VIVEIRO 

55,80 VALENCIA - COM. DISTR. TRÁNSITOS COMISARÍA PROVINCIAL DE PONTEVEDRA 

55,70 COMISARÍA GENERAL DE SEGURIDAD CIUDADANA COMISARÍA PROVINCIAL DE PONTEVEDRA 

55,65 PUESTO FRONTERIZO AEROPUERTO EL PRAT  COMISARÍA PROVINCIAL DE PONTEVEDRA 

55,60 COMISARÍA PROVINCIAL DE BURGOS COMISARÍA PROVINCIAL DE PONTEVEDRA 

55,50 COMISARÍA PROVINCIAL DE SANTA CRUZ DE TENERIFE COMISARÍA LOCAL DE SANTIAGO DE COMPOSTELA 

55,30 COMISARÍA GENERAL DE EXTRANJERÍA Y FRONTERAS COMISARÍA PROVINCIAL DE PONTEVEDRA 

55,30 JEFATURA SUPERIOR DE GALICIA COMISARÍA LOCAL DE VILLAGARCÍA DE AROUSA 

55,25 PUESTO FRONTERIZO DEL AEROPUERTO MADRID-BARAJAS COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

55,20 UNIDAD EXTRANJ. Y DOCUMENT. DANCHARINEA COMISARÍA LOCAL DE SANTIAGO DE COMPOSTELA 

55,20 DIRECCIÓN ADJUNTA OPERATIVA COMISARÍA LOCAL DE SANTIAGO DE COMPOSTELA 

55,05 COMISARÍA LOCAL DE FUENLABRADA COMISARÍA LOCAL DE SANTIAGO DE COMPOSTELA 

55,05 JEFATURA SUPERIOR DE LA COMUNIDAD VALENCIANA COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

54,85 DIRECCIÓN ADJUNTA OPERATIVA COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

54,80 COMISARÍA LOCAL DE SUR DE TENERIFE COMISARÍA LOCAL DE SANTIAGO DE COMPOSTELA 

54,80 DIRECCIÓN ADJUNTA OPERATIVA COMISARÍA LOCAL DE SANTIAGO DE COMPOSTELA 



54,80 COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA COMISARÍA PROVINCIAL DE PONTEVEDRA 

54,70 BALEARS - COM. DISTR. CENTRO COMISARÍA LOCAL DE VIVEIRO 

54,70 JEFATURA SUPERIOR DE MADRID COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

54,65 COMISARÍA GENERAL DE EXTRANJERÍA Y FRONTERAS COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

54,60 JEFATURA SUPERIOR DE CATALUÑA COMISARÍA LOCAL DE MARÍN 

54,55 DIRECCIÓN ADJUNTA OPERATIVA COMISARÍA LOCAL DE EL FERROL-NARÓN 

54,50 MADRID - COM. DISTR. CENTRO COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

54,50 COMISARÍA GENERAL DE SEGURIDAD CIUDADANA COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

54,40 COMISARÍA GENERAL DE POLICÍA JUDICIAL COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

54,40 COMISARÍA GENERAL DE INFORMACIÓN COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

54,40 COMISARÍA GENERAL DE POLICÍA JUDICIAL COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

54,40 COMISARÍA GENERAL DE INFORMACIÓN COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

54,35 COMISARÍA LOCAL DE SUR DE TENERIFE COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

54,30 COMISARÍA GENERAL DE EXTRANJERÍA Y FRONTERAS COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

54,30 COMISARÍA GENERAL DE SEGURIDAD CIUDADANA COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

54,20 COMISARÍA GENERAL DE INFORMACIÓN COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

54,20 COMISARÍA GENERAL DE POLICÍA JUDICIAL COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

54,20 COMISARÍA GENERAL DE SEGURIDAD CIUDADANA COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

54,15 COMISARÍA GENERAL DE EXTRANJERÍA Y FRONTERAS COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

54,10 JEFATURA SUPERIOR DE MADRID COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

53,85 JEFATURA SUPERIOR DE MADRID COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

53,80 JEFATURA SUPERIOR DE LA COMUNIDAD VALENCIANA COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

53,60 JEFATURA SUPERIOR DE MADRID COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

53,55 COMISARÍA GENERAL DE EXTRANJERÍA Y FRONTERAS COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

53,50 JEFATURA SUPERIOR DE LA COMUNIDAD VALENCIANA COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

53,40 COMISARÍA PROVINCIAL DE SANTA CRUZ DE TENERIFE COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

53,35 PUESTO FRONTERIZO DEL AEROPUERTO MADRID-BARAJAS COMISARÍA LOCAL DE EL FERROL-NARÓN 

53,35 COMISARÍA GENERAL DE SEGURIDAD CIUDADANA COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

53,30 JEFATURA SUPERIOR DE MADRID COMISARÍA LOCAL DE EL FERROL-NARÓN 

53,30 JEFATURA SUPERIOR DE LA COMUNIDAD VALENCIANA COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

53,30 JEFATURA SUPERIOR DE CATALUÑA COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

53,10 MADRID - COM. DISTR. SALAMANCA COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

52,95 JEFATURA SUPERIOR DE MADRID COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

52,90 JEFATURA SUPERIOR DE MADRID COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

52,85 COMISARÍA PROVINCIAL DE SORIA COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

52,80 COMISARÍA LOCAL DE CALATAYUD COMISARÍA LOCAL DE EL FERROL-NARÓN 

52,80 JEFATURA SUPERIOR DE LA COMUNIDAD VALENCIANA COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

52,80 JEFATURA SUPERIOR DE LAS ILLES BALEARS COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

52,65 COMISARÍA LOCAL DE TORTOSA COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

52,60 PUESTO FRONTERIZO DEL AEROPUERTO MADRID-BARAJAS COMISARÍA LOCAL DE EL FERROL-NARÓN 

52,20 COMISARÍA PROVINCIAL DE TARRAGONA COMISARÍA LOCAL DE EL FERROL-NARÓN 

52,10 JEFATURA SUPERIOR DE MADRID COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

52,05 COMISARÍA PROVINCIAL DE SANTA CRUZ DE TENERIFE COMISARÍA LOCAL DE EL FERROL-NARÓN 

52,00 COMISARÍA LOCAL DE MISLATA COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

59,77 Total 142 

COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

BAREMO PLANTILLA EN PROPIEDAD PLANTILLA ADJUDICADA 

73,05 JEFATURA SUPERIOR DE GALICIA COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

69,95 JEFATURA SUPERIOR DE MADRID COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 



66,40 COMISARÍA GENERAL DE POLICÍA JUDICIAL COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

66,40 COMISARÍA GENERAL DE POLICÍA JUDICIAL COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

59,80 JEFATURA SUPERIOR DE LAS ILLES BALEARS COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

58,70 DIRECCIÓN ADJUNTA OPERATIVA COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

57,90 DIVISIÓN ECONÓMICA Y TÉCNICA COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

57,80 COMISARÍA GENERAL DE POLICÍA JUDICIAL COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

57,25 UNIDAD EXTRANJ. Y DOCUMENT. DANCHARINEA COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

57,10 COMISARÍA GENERAL DE EXTRANJERÍA Y FRONTERAS COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

56,75 MADRID - COM. DISTR. CHAMARTÍN COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

56,35 DIRECCIÓN ADJUNTA OPERATIVA COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

55,90 COMISARÍA GENERAL DE SEGURIDAD CIUDADANA COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

55,85 COMISARÍA GENERAL DE EXTRANJERÍA Y FRONTERAS COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

55,25 PUESTO FRONTERIZO DEL AEROPUERTO MADRID-BARAJAS COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

55,05 JEFATURA SUPERIOR DE LA COMUNIDAD VALENCIANA COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

54,85 DIRECCIÓN ADJUNTA OPERATIVA COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

54,70 JEFATURA SUPERIOR DE MADRID COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

54,65 COMISARÍA GENERAL DE EXTRANJERÍA Y FRONTERAS COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

54,50 MADRID - COM. DISTR. CENTRO COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

54,50 COMISARÍA GENERAL DE SEGURIDAD CIUDADANA COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

54,40 COMISARÍA GENERAL DE POLICÍA JUDICIAL COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

54,40 COMISARÍA GENERAL DE INFORMACIÓN COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

54,40 COMISARÍA GENERAL DE POLICÍA JUDICIAL COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

54,40 COMISARÍA GENERAL DE INFORMACIÓN COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

54,35 COMISARÍA LOCAL DE SUR DE TENERIFE COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

54,30 COMISARÍA GENERAL DE EXTRANJERÍA Y FRONTERAS COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

54,30 COMISARÍA GENERAL DE SEGURIDAD CIUDADANA COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

54,20 COMISARÍA GENERAL DE INFORMACIÓN COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

54,20 COMISARÍA GENERAL DE POLICÍA JUDICIAL COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

54,20 COMISARÍA GENERAL DE SEGURIDAD CIUDADANA COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

54,15 COMISARÍA GENERAL DE EXTRANJERÍA Y FRONTERAS COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

54,10 JEFATURA SUPERIOR DE MADRID COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

53,85 JEFATURA SUPERIOR DE MADRID COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

53,80 JEFATURA SUPERIOR DE LA COMUNIDAD VALENCIANA COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

53,60 JEFATURA SUPERIOR DE MADRID COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

53,55 COMISARÍA GENERAL DE EXTRANJERÍA Y FRONTERAS COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

53,50 JEFATURA SUPERIOR DE LA COMUNIDAD VALENCIANA COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

53,40 COMISARÍA PROVINCIAL DE SANTA CRUZ DE TENERIFE COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

53,35 COMISARÍA GENERAL DE SEGURIDAD CIUDADANA COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

53,30 JEFATURA SUPERIOR DE LA COMUNIDAD VALENCIANA COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

53,30 JEFATURA SUPERIOR DE CATALUÑA COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

53,10 MADRID - COM. DISTR. SALAMANCA COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

52,95 JEFATURA SUPERIOR DE MADRID COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

52,90 JEFATURA SUPERIOR DE MADRID COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

52,85 COMISARÍA PROVINCIAL DE SORIA COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

52,80 JEFATURA SUPERIOR DE LA COMUNIDAD VALENCIANA COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

52,80 JEFATURA SUPERIOR DE LAS ILLES BALEARS COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

52,65 COMISARÍA LOCAL DE TORTOSA COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

52,10 JEFATURA SUPERIOR DE MADRID COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

52,00 COMISARÍA LOCAL DE MISLATA COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA 

55,68 Total 51 



 

 

COMISARÍA PROVINCIAL DE OURENSE 

BAREMO PLANTILLA EN PROPIEDAD PLANTILLA ADJUDICADA 

117,05 JEFATURA SUPERIOR DE LAS ILLES BALEARS COMISARÍA PROVINCIAL DE OURENSE 

74,50 COMISARÍA PROVINCIAL DE PONTEVEDRA COMISARÍA PROVINCIAL DE OURENSE 

65,90 COMISARÍA GENERAL DE INFORMACIÓN COMISARÍA PROVINCIAL DE OURENSE 

64,00 COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA COMISARÍA PROVINCIAL DE OURENSE 

63,55 DIRECCIÓN ADJUNTA OPERATIVA COMISARÍA PROVINCIAL DE OURENSE 

62,90 COMISARÍA PROVINCIAL DE SAN SEBASTIÁN COMISARÍA PROVINCIAL DE OURENSE 

61,95 DIRECCIÓN ADJUNTA OPERATIVA COMISARÍA PROVINCIAL DE OURENSE 

61,30 COMISARÍA LOCAL DE MONFORTE DE LEMOS COMISARÍA PROVINCIAL DE OURENSE 

60,90 COMISARÍA GENERAL DE SEGURIDAD CIUDADANA COMISARÍA PROVINCIAL DE OURENSE 

60,90 JEFATURA SUPERIOR DE MADRID COMISARÍA PROVINCIAL DE OURENSE 

60,35 COMISARÍA LOCAL DE SANTIAGO DE COMPOSTELA COMISARÍA PROVINCIAL DE OURENSE 

60,20 COMISARÍA LOCAL DE SANTIAGO DE COMPOSTELA COMISARÍA PROVINCIAL DE OURENSE 

60,00 COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA COMISARÍA PROVINCIAL DE OURENSE 

59,50 JEFATURA SUPERIOR DE MADRID COMISARÍA PROVINCIAL DE OURENSE 

59,40 COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA COMISARÍA PROVINCIAL DE OURENSE 

59,20 VIGO-REDONDELA - COM. DISTR. TRAVIESAS COMISARÍA PROVINCIAL DE OURENSE 

59,20 VALENCIA - COM. DISTR. ABASTOS COMISARÍA PROVINCIAL DE OURENSE 

65,34 Total 17 

 

JEFATURA SUPERIOR DE GALICIA 

BAREMO PLANTILLA EN PROPIEDAD PLANTILLA ADJUDICADA 

68,90 JEFATURA SUPERIOR DE CATALUÑA JEFATURA SUPERIOR DE GALICIA 

68,60 JEFATURA SUPERIOR DE NAVARRA JEFATURA SUPERIOR DE GALICIA 

63,90 COMISARÍA LOCAL DE GETAFE JEFATURA SUPERIOR DE GALICIA 

62,15 JEFATURA SUPERIOR DE MADRID JEFATURA SUPERIOR DE GALICIA 

60,05 COMISARÍA GENERAL DE EXTRANJERÍA Y FRONTERAS JEFATURA SUPERIOR DE GALICIA 

59,75 JEFATURA SUPERIOR DE MADRID JEFATURA SUPERIOR DE GALICIA 

59,55 MADRID - COM. DISTR. VILLA DE VALLECAS JEFATURA SUPERIOR DE GALICIA 

59,55 JEFATURA SUPERIOR DE CATALUÑA JEFATURA SUPERIOR DE GALICIA 

59,25 COMISARÍA LOCAL DE SANTIAGO DE COMPOSTELA JEFATURA SUPERIOR DE GALICIA 

59,25 JEFATURA SUPERIOR DE JEFATURA SUPERIOR DE GALICIA 

58,95 COMISARÍA LOCAL DE SANTIAGO DE COMPOSTELA JEFATURA SUPERIOR DE GALICIA 

58,55 MADRID - COM. DISTR. PUENTE DE VALLECAS JEFATURA SUPERIOR DE GALICIA 

58,20 COMISARÍA GENERAL DE POLICÍA JUDICIAL JEFATURA SUPERIOR DE GALICIA 

57,90 COMISARÍA GENERAL DE SEGURIDAD CIUDADANA JEFATURA SUPERIOR DE GALICIA 

57,45 DIRECCIÓN ADJUNTA OPERATIVA JEFATURA SUPERIOR DE GALICIA 

57,20 JEFATURA SUPERIOR DE CATALUÑA JEFATURA SUPERIOR DE GALICIA 

60,58 Total 16 

 



 

 

COMISARÍA LOCAL DE SANTIAGO DE COMPOSTELA 

BAREMO PLANTILLA EN PROPIEDAD PLANTILLA ADJUDICADA 

62,50 COMISARÍA PROVINCIAL DE MÁLAGA COMISARÍA LOCAL DE SANTIAGO DE COMPOSTELA 

62,20 COMISARÍA LOCAL DE MAÓ- MAHÓN COMISARÍA LOCAL DE SANTIAGO DE COMPOSTELA 

61,10 JEFATURA SUPERIOR DE MADRID COMISARÍA LOCAL DE SANTIAGO DE COMPOSTELA 

58,95 COMISARÍA PROVINCIAL DE ALICANTE COMISARÍA LOCAL DE SANTIAGO DE COMPOSTELA 

57,95 COMISARÍA LOCAL DE BENIDORM COMISARÍA LOCAL DE SANTIAGO DE COMPOSTELA 

57,55 COMISARÍA GENERAL DE EXTRANJERÍA Y FRONTERAS COMISARÍA LOCAL DE SANTIAGO DE COMPOSTELA 

57,15 JEFATURA SUPERIOR DE MADRID COMISARÍA LOCAL DE SANTIAGO DE COMPOSTELA 

57,00 JEFATURA SUPERIOR DE MADRID COMISARÍA LOCAL DE SANTIAGO DE COMPOSTELA 

56,85 COMISARÍA PROVINCIAL DE SANTA CRUZ DE TENERIFE COMISARÍA LOCAL DE SANTIAGO DE COMPOSTELA 

56,35 COMISARÍA LOCAL DE MAÓ- MAHÓN COMISARÍA LOCAL DE SANTIAGO DE COMPOSTELA 

55,50 COMISARÍA PROVINCIAL DE SANTA CRUZ DE TENERIFE COMISARÍA LOCAL DE SANTIAGO DE COMPOSTELA 

55,20 UNIDAD EXTRANJ. Y DOCUMENT. DANCHARINEA COMISARÍA LOCAL DE SANTIAGO DE COMPOSTELA 

55,20 DIRECCIÓN ADJUNTA OPERATIVA COMISARÍA LOCAL DE SANTIAGO DE COMPOSTELA 

55,05 COMISARÍA LOCAL DE FUENLABRADA COMISARÍA LOCAL DE SANTIAGO DE COMPOSTELA 

54,80 COMISARÍA LOCAL DE SUR DE TENERIFE COMISARÍA LOCAL DE SANTIAGO DE COMPOSTELA 

54,80 DIRECCIÓN ADJUNTA OPERATIVA COMISARÍA LOCAL DE SANTIAGO DE COMPOSTELA 

57,38 Total 16 

 

COMISARÍA PROVINCIAL DE PONTEVEDRA 

BAREMO PLANTILLA EN PROPIEDAD PLANTILLA ADJUDICADA 

101,20 JEFATURA SUPERIOR DE MADRID COMISARÍA PROVINCIAL DE PONTEVEDRA 

72,65 COMISARÍA PROVINCIAL DE CÁDIZ COMISARÍA PROVINCIAL DE PONTEVEDRA 

58,90 COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA COMISARÍA PROVINCIAL DE PONTEVEDRA 

58,05 COMISARÍA LOCAL DE MISLATA COMISARÍA PROVINCIAL DE PONTEVEDRA 

57,50 COMISARÍA PROVINCIAL DE SANTA CRUZ DE TENERIFE COMISARÍA PROVINCIAL DE PONTEVEDRA 

55,90 COMISARÍA LOCAL DE LA LAGUNA COMISARÍA PROVINCIAL DE PONTEVEDRA 

55,90 VALENCIA - COM. DISTR. MARÍTIMO COMISARÍA PROVINCIAL DE PONTEVEDRA 

55,85 COMISARÍA GENERAL DE SEGURIDAD CIUDADANA COMISARÍA PROVINCIAL DE PONTEVEDRA 

55,80 VALENCIA - COM. DISTR. TRÁNSITOS COMISARÍA PROVINCIAL DE PONTEVEDRA 

55,70 COMISARÍA GENERAL DE SEGURIDAD CIUDADANA COMISARÍA PROVINCIAL DE PONTEVEDRA 

55,65 PUESTO FRONTERIZO AEROPUERTO EL PRAT DE LLOBREGAT COMISARÍA PROVINCIAL DE PONTEVEDRA 

55,60 COMISARÍA PROVINCIAL DE BURGOS COMISARÍA PROVINCIAL DE PONTEVEDRA 

55,30 COMISARÍA GENERAL DE EXTRANJERÍA Y FRONTERAS COMISARÍA PROVINCIAL DE PONTEVEDRA 

54,80 COMISARÍA LOCAL DE VIGO- REDONDELA COMISARÍA PROVINCIAL DE PONTEVEDRA 

60,63 Total  14 

 

 



 

 

 

COMISARÍA LOCAL DE EL FERROL-NARÓN 

BAREMO PLANTILLA EN PROPIEDAD PLANTILLA ADJUDICADA 

101,75 JEFATURA SUPERIOR DE GALICIA COMISARÍA LOCAL DE EL FERROL-NARÓN 

59,30 COMISARÍA LOCAL DE VIVEIRO COMISARÍA LOCAL DE EL FERROL-NARÓN 

54,55 DIRECCIÓN ADJUNTA OPERATIVA COMISARÍA LOCAL DE EL FERROL-NARÓN 

53,35 PUESTO FRONTERIZO DEL AEROPUERTO MADRID-BARAJAS COMISARÍA LOCAL DE EL FERROL-NARÓN 

53,30 JEFATURA SUPERIOR DE MADRID COMISARÍA LOCAL DE EL FERROL-NARÓN 

52,80 COMISARÍA LOCAL DE CALATAYUD COMISARÍA LOCAL DE EL FERROL-NARÓN 

52,60 PUESTO FRONTERIZO DEL AEROPUERTO MADRID-BARAJAS COMISARÍA LOCAL DE EL FERROL-NARÓN 

52,20 COMISARÍA PROVINCIAL DE TARRAGONA COMISARÍA LOCAL DE EL FERROL-NARÓN 

52,05 COMISARÍA PROVINCIAL DE SANTA CRUZ DE TENERIFE COMISARÍA LOCAL DE EL FERROL-NARÓN 

59,10 Total 9 

COMISARÍA PROVINCIAL DE LUGO 

BAREMO PLANTILLA EN PROPIEDAD PLANTILLA ADJUDICADA 

62,10 COMISARÍA PROVINCIAL DE SAN SEBASTIÁN COMISARÍA PROVINCIAL DE LUGO 

60,95 COMISARÍA LOCAL DE IRÚN COMISARÍA PROVINCIAL DE LUGO 

60,35 COMISARÍA LOCAL DE IRÚN COMISARÍA PROVINCIAL DE LUGO 

58,20 COMISARÍA GENERAL DE POLICÍA JUDICIAL COMISARÍA PROVINCIAL DE LUGO 

58,15 COMISARÍA LOCAL DE EL FERROL- NARÓN COMISARÍA PROVINCIAL DE LUGO 

59,95 Total  5 

COMISARÍA LOCAL DE VIVEIRO 

BAREMO PLANTILLA EN PROPIEDAD PLANTILLA ADJUDICADA 

58,40 COMISARÍA GENERAL DE POLICÍA JUDICIAL COMISARÍA LOCAL DE VIVEIRO 

56,75 
COMISARÍA GENERAL DE EXTRANJERÍA Y 
FRONTERAS 

COMISARÍA LOCAL DE VIVEIRO 

55,80 JEFATURA SUPERIOR DE MADRID COMISARÍA LOCAL DE VIVEIRO 

54,70 BALEARS - COM. DISTR. CENTRO COMISARÍA LOCAL DE VIVEIRO 

56,41 Total 4 

 

COMISARÍA LOCAL DE MONFORTE DE LEMOS 

BAREMO PLANTILLA EN PROPIEDAD PLANTILLA ADJUDICADA 

72,35 JEFATURA SUPERIOR DE GALICIA COMISARÍA LOCAL DE MONFORTE DE LEMOS 

58,15 UNIDAD EXTRANJ. Y DOCUMENT. PORTBOU COMISARÍA LOCAL DE MONFORTE DE LEMOS 

57,50 DIRECCIÓN ADJUNTA OPERATIVA COMISARÍA LOCAL DE MONFORTE DE LEMOS 

62,67 Total 3 

 



 

 

 

COMISARÍA LOCAL DE VILLAGARCÍA DE AROUSA 

BAREMO PLANTILLA EN PROPIEDAD PLANTILLA ADJUDICADA 

58,20 COMISARÍA GENERAL DE INFORMACIÓN COMISARÍA LOCAL DE VILLAGARCÍA DE AROUSA 

55,30 JEFATURA SUPERIOR DE GALICIA COMISARÍA LOCAL DE VILLAGARCÍA DE AROUSA 

56,75 Total 2 

 

UNIDAD EXTRANJ. Y DOCUMENT. VERÍN 

BAREMO PLANTILLA EN PROPIEDAD PLANTILLA ADJUDICADA 

124,25 COMISARÍA PROVINCIAL DE OURENSE UNIDAD EXTRANJ. Y DOCUMENT. VERÍN 

106,50 VIGO-REDONDELA - COM. DISTR. CENTRO UNIDAD EXTRANJ. Y DOCUMENT. VERÍN 

115,38 Total 2 

 

COMISARÍA LOCAL DE MARÍN 

BAREMO PLANTILLA EN PROPIEDAD PLANTILLA ADJUDICADA 

57,55 COMISARÍA PROVINCIAL DE SAN SEBASTIÁN COMISARÍA LOCAL DE MARÍN 

54,60 JEFATURA SUPERIOR DE CATALUÑA COMISARÍA LOCAL DE MARÍN 

56,08 Total 2 

 

UNIDAD EXTRANJ. Y DOCUMENT. TUI-VALENÇA DO MINHO 

BAREMO PLANTILLA EN PROPIEDAD PLANTILLA ADJUDICADA 

98,95 VIGO-REDONDELA - COM. DISTR. CENTRO 
UNIDAD EXTRANJ. Y DOCUMENT. TUI-VALENÇA DO 
MINHO 

 


